
Al Comune di Desenzano del Garda 

Settore Tributi 

DECLARATION FOR EXEMPTION CITY TAX 
(disabled people not self-sufficient – escort of disabled people not self-sufficient 

  – minor disabled parents) 

SOBSTITUTIVE NOTORIOUS ACT DECLARATION: by the terms of the art. 47 D.P.R. 28 /12/ 2000, n. 445 

The signatory  

born in  the  

resident  street  

tel.   e-mail  

    
Fiscal code                   

 
 
 
 

 
 
 conscious about contraventions,  in case of false  declaration,  or using of  falses documents, calling again the 

D.P.R. n°. 445 of 28/12/ 2000 art. 76; 

 I DECLARE 

In order to the exemption from the payment of city tax  (by the terms of the article n. 5 of  the Rule of city tax)    
 
to have been  staying in this  lodge  named ……………………………………………………………..... in street 

……………………………………………………………………………………………………………………. from  

…/……/…………… to ……/……/…………… 

 

 to be a disabled person not self-sufficient; 

 to be  an escort of disabled person  (the escort can have exemption from City tax at the most); 

 to be parent of an under-age disabled (each parent can have the exemption from City tax); 

 
 
With the present signature I declare, that I was informed about the article 13° of the Privacy Code and personal data 
protection as disposed with the following  Low -  D.Lgs 196 of 30/06/2003, that personal data will be used with informatic 
instruments only in the sphere of the present declaration. 

 
 

Desenzano d/Garda,    The Signatory 

    

 
 
 

 Attach: identity card copy of the declarant. 

- 


